

Design Group Holding ApS
Søllerødvej 64, 2840 Holte

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 33 90 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Alexander Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Group Holding ApS Søllerødvej 64 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 33 90 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alexander Thygesen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Drot ApS
Dattervirksomheder	Moodings ApS under konkurs, Rudersdal Just Spotted ApS, Rudersdal Seedorff Publishing ApS, Rudersdal Design Group ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.400 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.400 kr. mod -9.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.400	-8.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.874</u>
Resultat før skat	-6.400	-9.874
Årets resultat	-6.400	-9.874
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.400</u>	<u>-9.874</u>
Disponeret i alt	-6.400	-9.874

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.544.273	-6.537.873
Egenkapital i alt	-6.494.273	-6.487.873
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.464.355	6.464.355
Anden gæld	24.918	18.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.494.273	6.487.873
Gældsforpligtelser i alt	6.494.273	6.487.873
Passiver i alt	0	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-6.527.999	-6.477.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.874	-9.874
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-6.537.873	-6.487.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.400	-6.400
	50.000	-6.544.273	-6.494.273
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er sikret via tilsagn fra koncernselskaber. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet fortsat er forsvarligt og årsregnskabet aflægges derfor efter princippet om fortsat drift. Der henvises til ledelsens omtale under ledelsesberetningen.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på 172 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Drot ApS, CVR-nr. 27464025, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
